PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA
Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA
Tel.: 77 3682-2122/2009  E-mail: contratosiuiu@gmail.com  CNPJ: 16.416.158/0001-87

O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através do PREFEITURA MUNICIPAL - EXTRATO 5º TERMO
ADITIVO CONTRATO Nº 071/2019. Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93,
torna-se público a síntese do 5º Termo Aditivo ao Contrato Adm. de Locação de Imóvel Urbano, nº
071/2019, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a pessoa física ODIR ALVES
DA SILVA, inscrito no CPF sob N° 192.113.175-68, RG 02231406-78 SSP/BA, com
residência na Rua 19 de Outubro, 106, Centro – Iuiu/BA – CEP 46.438-000. Objeto:
RENOVAÇÃO CONTRATUAL E INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 2024, do
contrato de locação de Imóvel Urbano destinado ao funcionamento da sede da Coordenação de
Apoio à Agricultura Familiar.
Valor Global: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).
Nova Vigência: 01/01/2024 à 31/05/2024.
Dotação Orçamentária 2024: 01.10.2.087/3.3.90.36.00

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 056/2019 – Dispensa de Licitação nº. 018/2019,
regido pela Lei nº 8666/93, art. 24, Inciso X. Assinaturas: pela Locatária, Reinaldo Barbosa de
Góes – Prefeito Municipal; pelo Locador Odir Alves da Silva. IUIU/BA, 27 de dezembro de 2023.